

Mardin Artuklu Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Kanun ile Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır. Adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesindeki genel ve ilanda belirtilen diğer şartları taşımaları gerekmektedir.

1 - Profesör Kadrosuna Müracaat Edeceklerin: Dilekçeleri ekinde özgeçmişini, tasdikli doçentlik belgesini, 1 (bir) adet fotoğraf, nüfus cüzdanı sureti, yayın listesini ve bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 6 takım dosya ile başvurmaları gerekmektedir. Ayrıca Kamu hizmetinde bulunanların hizmet belgelerini müracaat dosyalarına eklemeleri gerekmektedir.

(Profesör kadrosuna müracaat edecek adaylar daimi statüde çalıştırılacaktır.)

2 - Doçent kadrosuna başvuracak adayların; başvurdukları birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmiş, 1 (bir) adet fotoğraf, nüfus cüzdanı örneği, doçentlik belgesi, yayın listesi, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 (Dört) takım dosya ile başvurmaları gerekmektedir. Kamu hizmetinde bulunanların hizmet belgelerini müracaat dosyalarına eklemeleri gerekmektedir.

(Doçent kadrosuna müracaat edecek adaylar daimi statüde çalıştırılacaktır.)

3 - Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların; başvurdukları bölümünü belirtir dilekçelerine özgeçmiş, doktora diplomasının tasdikli sureti, nüfus cüzdanı sureti, 1 adet fotoğraf ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) adet dosyayı teslim edeceklerdir. Kamu hizmetinde bulunanların hizmet belgelerini müracaat dosyalarına eklemeleri gerekmektedir.

4 - Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulu tarafından denkliğinin onaylanmış olması ve belgelendirilmesi gerekir.

Başvuru Yeri:

Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren 15 (on beş) gündür. Profesör ve Doçent başvuruları Mardin Artuklu Üniversitesi Rektörlüğüne (Personel Daire Başkanlığı), Doktor Öğretim Üyesi başvuruları ise ilgili Fakülte veya Yüksekokullara şahsen veya posta ile yapılacaktır. (Süresi içinde yapılmayan Başvurular, eksik belgeli dosyalar ile yapılan başvurular ve postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.)

Birimi	Bölümü	Program/ABD	Unvanı	Der.	Adet	Açıklama
Edebiyat Fakültesi	Felsefe	Felsefe Tarihi	Profesör	1	1	Felsefe alanında Doçentlik belgesine sahip olup, İslam felsefesi ve tasavvuf düşüncesi alanında çalışma yapmış olmak.
Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Profesör	1	1	Yeni Türk Edebiyatı alanında Doçentliğini almış olup, Cumhuriyet dönemi Türk romanı ve çocuk edebiyatı üzerine çalışma yapmış olmak.

Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Profesör	1	1	Genel Sosyoloji alanında Doçentlik belgesine sahip olup, Dijital Sosyoloji ve beden sosyolojisi alanında çalışma yapmış olmak.
Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Gelişim Psikolojisi	Doçent	3	1	Eğitim Psikoloji alanında Doçentliğini almış olup, engellilik alanında çalışmış olmak.
Edebiyat Fakültesi	Süryani Dili ve Edebiyatı	Süryani Dili ve Edebiyatı	Doçent	3	1	Felsefe ve Din Bilimleri alanında Doçentlik belgesine sahip olup, Hıristiyanlık alanında çalışmış olmak.
Sağlık Yüksekokulu	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik	Doçent	2	1	Balık yağ asidi kompozisyonu ve lipit içeriği ile ilgili çalışma yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	İslam Felsefesi	Doçent	2	1	Felsefe ve Din Bilimleri alanında Doçentlik belgesine sahip olup, İslam Felsefesi ve Endülüs düşüncesi üzerine çalışma yapmış olmak.
Edebiyat Fakültesi	Sanat Tarihi	Batı ve Çağdaş Sanat	Dr.Öğr. Üyesi	5	1	Sanat Tarihi alanında Doktora yapmış olup, müzecilik ve kültürel miras üzerine çalışması olmak.
Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojisi	Makine	Dr.Öğr. Üyesi	3	1	Makine Mühendisliği alanında doktora yapmış olup, ısıtım, yalıtım ve yoğunlaşma konularında çalışma yapmış olmak.